1º Fica a MAFEES GROUP S.R.L., com sede na Rua Mark Twaian, nº 5160, bairro El Carmen, na

cidade de Santa Cruz de La Sierra, no Estado Plurinacional de Bolívia, autorizada a funcionar no Brasil, por

intermédio de filial, com a denominação social MAFEES GROUP S.R.L., tendo sido destacado o capital de

R$ 146.708,00 (cento e quarenta e seis mil, setecentos e oito reais), concernente ao desempenho de suas

operações no Brasil, que consistirá em: "realizar por conta própria, alheia e/ou associados com terceiros, o

seguinte: a) Comercializar, importar e exportar produtos químicos e matéria prima ou tudo referente ao